Российская Федерация
               Республика Алтай
                       Елинское
сельское поселение
Сельская  администрация

	Россия Федерациязы
Алтай Республика
Jолонын
jурт jеезези
Jурт администрация

Распоряжение   							                          Jаакан
от 25.01.2018г.                                                                                                              № 02
                                                          с. Ело

О неприменении кода  вида  расходов242
 «Закупка товаров, работ, услуг в сфере
 информационно-коммуникационных
технологий» при исполнении бюджета
муниципального образования «Елинское
сельское поселение» на 2018 год.

          В соответствии  с Указаниями  о порядке  применения  бюджетной классификации  Российской Федерации, утвержденными  приказом Министерства финансов  Российской федерации от 1 июля 2013 года №65-н ,на  основании  письма Министерства  финансов Республики Алтай от  08.11.2017 г. №0902-22/3209:

1.Установить, что при исполнении  бюджета  муниципального образования «Елинское сельское поселение» на 2017 год, вид расхода 242 «Закупка, товаров, работ, услуг в сфере  информационно-коммуникационных технологий» не применяется.

2. Настоящее распоряжение  распространяется  на правоотношения, возникшие с 1 января 2018г.

3. Контроль за исполнением настоящего  распоряжения  оставляю  за собой.

Глава Елинского сельского поселения                                    В.Е.Абакаева